Outorga de Subvenção Econômica nº 11/2025, firmado entre a SUPERINTENDÊNCIA DO
DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE - SUDENE, CNPJ nº 09.263.130/0001-91 e a Sociedade
Empresarial Andreia Cybelle Marques Ferreira 05019639443, CNPJ 43.471.851/0001-25 no
valor de R$ 58.230,00 (cinquenta e oito mil duzentos e trinta reais); 2) Nomes dos
signatários e domicílio: SUDENE, José Lindoso de Albuquerque Filho, Diretor de
Administração, domiciliado em Recife/PE; Sociedade Empresarial Andreia Cybelle Marques
Ferreira 05019639443, Senhora Andreia Cybelle Marques Ferreira (responsável legal),